



KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

97-300 PIOTRKÓW TRYB. ul. Jagiellońska 11; tel. 44 647-39-19; fax. 44 647-34-88
www.strazpiotrkow.pl; e-mail: kmmsp12@straz.lodz.pl

Piotrków Tryb., dnia 7 maja 2024 r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW

II etapu postępowania kwalifikacyjnego – testu sprawności fizycznej

Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim w dniu 7 maja 2024 roku przeprowadziła test sprawności fizycznej, który składał się z prób sprawnościowych (podciąganie na drążku/rzut piłką lekarską i bieg po kopercie) oraz z próby wydolnościowej (Beep test).

Do testu sprawności fizycznej zakwalifikowano 3 osoby z czego do testu przystąpiły 2 osoby. Z powodu nieobecności nie przystąpiła 1 osoba.

W związku z brakiem uzyskania w II etapie naboru pozytywnego wyniku końcowego (brak wymaganej ilości punktów), żaden z kandydatów biorących udział w teście sprawności fizycznej nie został zakwalifikowany do III etapu naboru tj. sprawdzianu z pływania.

Biorąc po uwagę powyższe, w postępowaniu kwalifikacyjnym pozostał jedynie kandydat o nr identyfikacyjnym 08657, który przedstawił zaświadczenie o zaliczonym teście sprawności fizycznej, sprawdzianu z pływania i sprawdzianu z lęku wysokości (akrofobii). W związku z tym został zakwalifikowany do V etapu naboru.

Kandydat o nr identyfikacyjnym 08657 musi złożyć w terminie do **8 maja do godziny 12:30** dokumenty wymagane w ogłoszeniu o naborze w zamkniętych kopertach podpisanych imieniem i nazwiskiem z dopiskiem „nabór do służby w PSP – specjalista”.

Ogłoszenie wyników V etapu postępowania kwalifikacyjnego nastąpi dnia 8.05.2024 o godz. 15:30 na stronie internetowej komendy Miejskiej PSP w Piotrkowie Trybunalskim (<https://www.gov.pl/web/kmmsp-piotrkow-trybunalski> w zakładce „załatw sprawę/oferty pracy”) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Komendy Miejskiej PSP w Piotrkowie Trybunalskim.

Przewodniczący komisji

NACZELNIK
WYDZIAŁU ORGANIZACYJNO-LOGISTYCZNEGO

bryg. mgr inż. Łukasz Darnos